Администрация Куйбышевского сельсовета

Куйбышевского района Новосибирской области

Протокол

схода граждан  № 3
 15.04.2025
д.Малинино
Присутствовали:

Макуха Н.В.- глава  Куйбышевского сельсовета.

Казакова О.С.- специалист 1 разряда Куйбышевского сельсовета.

Хохлунова И.В. – староста д.Малинино
Жители д.Малинино -13 человек.

Повестка дня:

1. Меры пожарной безопасности в особо опасный пожарный период.

Выступил Макуха Н.В.

Проинформировал население о начале пожароопасного периода с 16.04.2025 года.

Призвал к соблюдению мер пожарной безопасности.

Проинформировал население о мерах пожарной безопасности, поведении в случае пожара и наступления чрезвычайной ситуации.

Рекомендовал население произвести уборку сухой растительности и мусора с территорий домовладений во избежание перехода пала травы, не разводить костры на территории поселения и в окрестностях.
 Председатель:                                            Н.В. Макуха
Секретарь:                                                  О.С. Казакова